atzinumu, atklāti balsojot ar PAR – 11 (E.Straume, K.Greiškalns, 

A.Šļaukstiņš, J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, I.Gaumane, G.Cukmacis, V.Pudenko, G.Laizāns, 

A.Ločmele), PRET - nav, ATTURAS - 2 (J.Matisons, R.Indrāns), Burtnieku novada pašvaldības 

dome nolemj: 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 1 599 300 (Viens miljons pieci simti deviņdesmit 

deviņi tūkstoši trīs simti euro) apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 15 

(piecpadsmit) gadiem Pirmsskolas izglītības iestādes būvniecībai ar ārējām 

komunikācijām  Ozolu ielā 2A, Valmiermuižā. 

2. Aizņēmumu izņemt 2014.gadā. 

3. Pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2015.gada janvāri.